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Edvin Bega Person Fizik
L11304043D

BILANCI KONTABEL

Periudha Kontabél: 01/01/2017- 31/12/2017

Monedha: LEKE

AKTIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

2,961,666

7,245,736

(4,284,070)

Arka

7,003

(7,003)

Banka

2,961,666

7,238,733

(4,277,067)

Derivative te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

5,069,842

2,924,469

2,145,373

Llogari/Kerkesa te arketueshme

307,568

332,000

(24,432)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

4,762,275

2,592,469

2,169,806

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

WQIWINN

Inventari

725,012

564,048

160,964

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

- |Mallra per rishitje

725,012

564,048

160,964

Parapagesat per furnizime

YN EYNENENES

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

8,756,520

10,734,253

(1,977,732)

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione, pjesemarrje ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tiera me viere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

4,483,931

2,872,636

1,611,295

Toka

Mjete transporti

532,480

665,600

(133,120)

Makineri dhe pajisje

2,995,534

1,634,632

1,460,902

Aktive te tjera afatgjata materiale

GO

955,917

672,404

283,513

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

4,483,931

2,872,636

1,611,295

TOTALI | AKTIVEVE

13,240,451

13,606,889

(366,437)

— S’Z’
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Edvin Bega Person Fizik
L11304043D

BILANCI KONTABEL

Periudha Kontabél: 01/01/2017-31/12/2017

Monedha: LEKE

PASIVET

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (vlera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Huat dhe parapagimet

2,980,362

4,419,318

(1,438,956)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

1,268,856

2,024,465

(755,609)

Te pagueshme ndaj punonjesve

352,441

113,716

238,725

Detyrimet tatimore

36,137

75,431

(39,294)

Hua te tjera

10

1,322,929

2,205,707

(882,778)

Parapagimet e arketuara

11

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

2,980,362

4,419,318

(1,438,956)

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga leasing

12

Bonot e konvertueshme

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Sl IN| .,

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

2,980,362

4,419,318

(1,438,956)

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

DB |WDIN|=

Rezerva

Rezerva ligjore

- |Rezerva te tiera

Terhegjet e Pronarit

14,286,872

10,204,495

4,082,377

Fitimet e pashperndara

Fitimi/Humbja e vitit financiar

(4,026,783)

(1,016,925)

(3,009,858)

Totali per kapitalin

10,260,089

9,187,570

1,072,519

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

13,240,451

13,606,888

(366,437)

0

(0)
Person Fizik
Edvin Bega
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Edvin Bega Person Fizik

L11304043D
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2017-31/12/2017
Monedha: LEKE
Nr{Pershkrimi Shenime | Viti ushtrimor | Viti parardhes | Ndryshimi +/-

1|Shitjet neto 13 17,992,891 22,078,674 (4,085,783)
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 - - -
3[Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 15 = - =
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike -

Totali te ardhurave nga veprimtaria 17,992,891 22,078,674 (4,085,783)
5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 16 15,017,828 8,635,472 6,482,356
6|Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 4,560,181 11,818,154 (7,257,973)
7|Shpenzimet e personelit 1,812,117 2,174,093 (361,976)
- |Pagat e punonjesve 18 1,541,037 1,856,302 (315,265)
- | Shpenzimet e sigurimeve shogerore 18 271,080 317,791 (46,711)
8|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 19 494 303 475,545 18,758

Totali i shpenzimeve 21,884,429 23,003,264 (1,118,835)

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (3,891,538) (924,590) (2,966,948)
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare N
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (135,246) (92,335) (42,911)
- |Nga investime te tjera financiare afatgjata =
- | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 20 (118,190) (80,955) (37,235)
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 20 (17,055) (11,380) (5,675)
- | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -

Fitimi (Humbja) para Tatimit (4,026,783) (1,016,925) (3,009,858)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 - - -

Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (4,026,783) (1,016,925) (3,009,858)

Person Fizik

Edvin Bega




Edvin Bega Person Fizik
L11304043D

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabél: 01/01/2017- 31/12/2017

Monedha: LEKE

Monedha: LEKE

Viti raportues

Viti paraardhes

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit (4,026,783) (1,016,925)
Rregullime pér:
- |Amortizimi dhe zhvleresimi 494,303 475,545
- |Humbje nga kémbimet valutore
- _|Té ardhura nga investimet
- |Shpenzime pér interesa
- |Rritje/rénie né tepricén inventarit (160,964) (564,048)
- |Rritje/rénie e kérkesave t& arkétueshme 24 432 3,255,950
- |Rritje/rénie né tepricén e debitoreve te tjere (2,169,806) (2,226,682)
-_|(Rritja) / Ulja e shpenzimeve te parapaguara - -
- |Rritje/rénie e detyrimeve ndaj furnitoreve (755,609) 814,124
-_[Rritie/rénie e detyrimeve sociale te pagueshme 238,725 113,716
- |Detyrimet tatimore (39,294) (122,518)
- [Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve te tjera (882,778) 2,205,707
- |Paraté e pérftuara nga aktivitetet - -
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit (7,277,774) 2,934,869
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
- [Blerja e shogérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara
- |Blerja e aktiveve afatgjata materiale (2,105,598) (1,992,818)
- |Té ardhura nga shitja e pajisjeve
- |Interesi i arkétuar
- |Dividendét e arkétuar
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese (2,105,598) (1,992,818)
Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
-_|Llogaria e Personit Fizik 5,099,302 700,000
-_|Té ardhura nga huamarrje afatgjata - -
- _|Pagesat e detyrimeve té girasé financiare - -
-_|Dividendét e paguar
Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare 5,099,302 700,000
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (4,284,070) 1,642,051
I
Mjetet monetare né fillim té periudhés 7,245,736 3,268,061
Mjetet monetare né fund té periudhés 2,961,666 7,245,736
W ?62 Person Fizik
> A Edvin Bega
// /




Edvin Bega Person Fizik
L11304043D

PASQYRA E GJENDJES DHE NDRYSHIMIT TE KAPITALEVE TE VETA

Periudha Kontabél: 01/01/2017-31/12/2017

Monedha: LEKE

Edvin Bega

Kapitali aksioner Prime te kapitalit >M”M“w_»8 anwﬂwc_._w__.“_d L Fitimi pashperndare Totali
Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 - - -
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel =
Pozicioni i rregulluar - - - - - -
Fitime neto per periudhen kontabel (1,016,925) (1,016,925)
Terheqjet e Personit Fizik 10,204,495 10,204,495
Rritje e rezerva ligjore & te tjera =
Emetim iaksioneve te kapitalit =
Aksione thesari te riblera &
Pozicioni me 31 Dhjetor 2015 - - - - 9,187,570 9,187,570
Fitime neto per periudhen raportuese (4,026,783) (4,026,783)
Terhegjet e Personit Fizik 14,286,872 14,286,872
Rritje e rezerva ligjore & te tjera =
Emetim | aksioneve te kapitalit - -
Aksione thesari te riblera =
Gjendja me 31 Dhjetor 2016 - - - B 10,260,089 10,260,089
Person Fizik




SHENIMET SHPJEGUESE

Hartimi i Pasqyrave Financiare te shogerise "Edvin Bega" Person Fizik per vitin ushtrimor 2017 eshte
bere sipas kerkesave te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe Ligjit nr. 9228 date 29.04.2004, "Pér
kontabilitetin dhe pasqgyrat financiare". Ato jane pergatitur ne perputhje me SKK2 mbi bazen e konceptit
te materialitetit.

A-

Shpjegimet e zerave te Aktivit te bilancit
1 Mijete monetare
Mjeteve monetare jane vieresuar me kursin e Bankes se Shqiperise me date 31.12.2017.
Gjendja e tyre ne arke dhe sipas bankave eshte si me poshte:

shenimi 1
Gjendja ne fillim te ; ; Gjendja ne fund te
Nr.| Emertimi periudhes ke Dalje periudhes
|. | Mjete monetare ne banke 7,238,733 12,702,746 16,979,813 2,961,666
1 | Intesa SanPaolo Bank ALL 2,976,247 1,745,732 4,038,940 683,038
2 | Intesa SanPaolo Bank EUR| 1,191,940 311,854 1,177,640 326,154
3 | Raiffeisen Bank ALL 1,447,234 8,859,069 9,580,255 726,049
4 | Raiffeisen Bank EUR 1,623,312 1,786,092 2,182,978 1,226,425
Il. | Mjete monetare ne arke - 20,044,141 20,051,144 -
1| Arka ALL 7,003 20,044,141 20,051,144 -
2 - =
Totali 7,238,733 32,746,888 37,030,957 2,961,666
2 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
Gjendja e klienteve gjate periudhes paraqitet si me poshte:
shenimi 2
Kliente per mallra, produkte e sherbime ne fillim te periudhes 332,000
Shtesat gjate vitit (Faturimet) 21,594,797
Pakesimet gjate vitit (Arketimet) 21,619,230
Gjendja e klienteve ne fund te periudhes 307,568

3 Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Gjendja e kerkesave te tjera te arketueshme nga aksionaret e shogerise ne fund te peridhes

kontabel dhe te tjera paragitet si me poshte

shenimi 3
o s Gjendja ne fund te
47 \)/ . 3 Emeom) periudhes
i D e eo Te drejta ndaj ortakeve (455)
~ = ‘/ | Tatim mbi fitimin (444) 184,266
& TVSH (455) 365,804
o < Te tjera 4,212,204
Totali 4,762,275
4 Inventari
Gjendja e inventarit ne fund te periudhes paragitet:
shenimi 4
1| Lendet e para
2 | Inventari imet
3 | Konsumi inventarit imet
4 | Prodhim ne proces
5 | Produkte te gatshme
6 | Mallra per rishitje 725,012
7_| Parapagesat per furnizime
| Totali: 725,012

5 Aktive afatgjata materiale
Ne pasqyren e meposhtme paraqitet gjendja dhe ndryshimi AAM, amortizimi i llogaritur si dhe
vlera neto e tyre gjate periudhes kontabel:

shenimi 5
Gjendja ne fillim te . Gjendja ne fund te
Nr.| Emertimi periudhes ShiRng EEsETIA periudhes
1| Truall - - - -
2 | Mjete Transporti 960,000 - - 960,000
- | Amortizimi 294,400 133,120 - 427,520




3 | Aktivet patrupezuara

- | Amortizimi - - - -

- | Vlera neto - -

4 | Rikonstruksion Himare 1,692,316 1,619,399 - 3,311,715

- | Amortizimi 157,684 158,497 - 316,181

- | Vlera neto 1,534,632 - 2,995,534

5 |Mobilje dhe Paisje zyre 433,508 331,221 - 764,729

- | Amortizimi 135,752 83,444 - 219,196

- | Vlera neto 297,756 - 545,533

6 | Paisje informatike 459,833 154,978 - 614,811

- | Amortizimi 85,184 119,242 - 204,426

- | Vlera neto 374,649 - 410,385

7 | Te tjera Aktive B - - -

- | Amortizimi - - - -

- | Vlera neto - - -
Totali i vleres neto 2,872,636 - 4,483,931
Shpjegimet e zerave te Pasivit te bilancit

Huamarrjet afatshkurtra
Shumat e huave afatshkurtra te marra per gellime financimi, pjesa e huave afatgjata dhe detyrimeve
te girase financiare (leasing) qe do te paguhen brenda 12 muajve te ardhshem, paragqitet:

shenimi 6
Gjendja ne fillim te ; Gjendja ne fund te

Emertimi periudhes Shtesa Pakesime periudhes

Hua afatshkurter -

Pagesat e huave afatgjata -

Totali - - - -

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Gjendja e furnitoreve gjate periudhes paragitet si me poshte:

| shenimi 7
Furnitore per mallra, produkte e sherbime ne fillim te periudhes 2,024,465
Shtesat gjate periudhes kontabel (Blerjet) 24,616,927
Pakesimet gjate periudhes kontabel (Pagesat) 25,372,536
Gjendja e detyrimeve ndaj furnitoreve ne fund te periudhes 1,268,856

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrimet per punonjesit gjate periudhes paraqiten si me poshte:
r shenimi 8
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
- | Paga e shperblime 352,441
- | Te tjera
Totali: 352,441
Detyrimet tatimore
Detyrimet ndaj shtetit sipas llojit te tatimeve ne fund te periudhes kontabile paraqiten si me poshte:
r shenimi 9
g‘ / 5 Gjendja ne fund te
= o / - . Emertimi periudhes
& i Cf @ - | Tatim mbi fitimin
= - [ TVSH
/”’ T X - [ Sigurimet Shogerore 8,329
- | Tatimi ne Burim 27,808
- | Akcize
- | Te tjera
Totali 36,137
10 Hua te tjera
Detyrimet ndaj aksionereve dhe te tjera paragiten si me poshte:
| shenimi 10

Emertimi

Gjendja ne fund te

periudhes




Debitore/Kreditore te tjere 1,322,929

Totali 13,668,353

11 Parapagimet e arketuara
Parapagimet e arketuara nga shoqeria ne fund te periudhes kontabile paragiten si me poshte

| shenimi 11
Gjendja ne fund te
| Emertimi periudhes
| Parapagime te arketuara
Te tjera
Totali -

12 Huat afatgjata
Shumat e huave afatgjata (hua, bono & qgera financiare - leasing, pa perfshire pjesen ge do te
shlyhen brenda 12 muajve), te marra nga shoqeria, paraqiten si me poshte:

shenimi 12
Gjendja ne fillim te . Gjendja ne fund te

Nr.| Emertimi periudhes Shiasa Pakesimeo periudhes

1 | Hua afatgjate -

2 | Bono -

3 | Qera financiare -

4 | Te tjera -
Totali B - - -

C- Shpjegimet e te Ardhurave & Shpenzimeve

13 Shitjet neto
Te ardhurat e perfituara nga shitja e produkteve, mallrave dhe sherbimeve te kryera nga shogeria gjate
periudhes kontabel paraqgiten si me poshte:

| shenimi 13
Gjendja ne fund te

Emertimi periudhes
Shitje produkte t& gatshme (701)
Shitje sherbime dizenjimi dhe konceptimi (7041)
Sherbime organizim eventi (7044) 2,747,585
Sherbime Restorant (705) 15,245,307
Shitje materiale furniturash (707)
Té ardhura te tjera (708)

Totali 17,992,891

14 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhurat ge perfitohen jo prej rrjedhes normale te veprimtarise ekonomike:

é )/ ' 3 g : | shenimi 14
X7 S % Gjendja ne fund te
e i :

Emertimi periudhes

//e/‘? Té ardhura nga shitja e AAM (752)
/ Dhurata e ndihma té marra (754)

Té& ndryshme (757, 758 & 778)

Totali -

15 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme, malirave dhe prodhimit ne proces
Sipas SKK 2 pakesimi i gjendjes se mallrave, produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces njihen
si shtim i shpenzimeve, ndersa rritja e tyre konsiderohet si pakesim i shpenzimeve

shenimi 15

Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes

Ndryshimi i gjendjeve t& mallrave té blera (603) -

Ndryshimi i gjendjeve té produkteve (714)

Totali =

16 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Sipas SKK2 ne kete grup perfshihen kostoja e mallrave, lendeve te para dhe sherbimeve ne
veprimtarite kryesore paresore, te cilat paragiten si me poshte:

| shenimi 16



Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Blerje materialesh té para (601) -
Blerje materialesh té tiera (602) 166,077
Blerje, energji, avull, uje (604) 177,603
Blerje mallra (605) 13,899,478
| Shpenzime per organizim eventi (6051) 744,230
Té tjera blerje (608 & 618) 30,440
Transporte (627)
Totali 15,017,828

17 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ne kete grup shpenzimesh perfshihen kostot e sherbimeve kryesore administrative ge nuk lidhen
drejtperdrejt me veprimtarite paresore, te cilat paragiten si me poshte:

| shenimi 17

Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Sherbime nga te trete (611) 20,393
Shpenzime sherbime arkitekturore dhe projektim (6115) -
Qira (613) 2,254,464
Shpenzime mirembaijtie (615) 202,450
Shpenzime siguracione (616) -
Sherbime kancelari dhe te tjera (618) 59,413
Shpenzime reklame (624) 81,333
Transferime, udhétim e dieta (625) 71,000

Shpenzime postare dhe telekomunikacion (626) -
Shpenzime per shitien e AAM (652)
Subvencione e ndihme té dhéna (653)

Shpenzime pér pritje e dhurata (654) 26,488

Humbje nga mosarketimi i kérkesave mbi té tretet (656)

Penalitete, gjoba e démshpérblime (657) 1,235

Tatime e taksa te tjera (633, 632 & 638) 176,650

Té tjera shpenzime rrjedhése (648 & 658) 1,666,754
Totali 4,560,181

18 Shpenzimet e personelit
Shpenzimet e kryera nga shogeria per punonjesit gjate periudhes kontabel paragiten:

shenimi 18
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
| Pagat e personelit (641) 1,541,037
Kontributi sig.shogérore (644) 271,080
Totali 1,812,117

19 Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Llogaritja e amortizimit eshte bere duke marre parasysh jeten e dobishme aktiveve. Per ndertimet
eshte perdorur metoda lineare, ndersa grupet e tjera jane llogaritur me vleren e mbetur.

| shenimi 19

Y Gjendja ne fund te

f&/V e P 5 €x%c | Emertimi periudhes
= Mjete Transporti 133,120
T s Rikonstruksion Himare 158,497
. e Mobilje dhe Paisje zyre : 83,444
Pajisje Informatike 119,242
Totali 494,303

20 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te realizuara nga shoqgeria gjate periudhes kontabel pasqyrohen
ne tabelen e meposhtme:

| shenimi_ 20
Gjendja ne fund te
Emertimi periudhes
Té ardhura nga interesat (767) 171
Té ardhura financiare té tjera (768)
Shérbime bankare (628) (118,361)




Shpenzime pér interesa (667)

Té tjera shpenzime financiare (668)

Fitime/Humbje nga kémbimet valutore (766 / 669) (17,055)
Totali (135,246)
21 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Me poshte po paragesim perllogaritjen e kryer per tatimin mbi fitimin:
shenimi 21

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
Te ardhurat 17,992,891 17,992,891
Shpenzimet 22,019,675 22,019,675
Shpenzimet e pazbriteshme 1,667,989
Rezultati Fitim / Humbje (4,026,783) (2,358,794)
Humbje e mbartur -
Fitimi i tatueshem neto (2,358,794)

Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 15%
Parapagime
Tatimi per t'u paguar
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
— . Gjendje 2 Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112016 Shtesa Pakesime 1213112016
1 |Toka 0
2 |Mjete Transporti 960,000 0 0 960,000
3  |Rikonstruksion Himare 1,692,316 1,619,399 0 3,311,715
4  |Mobilje dhe Paisje zyre 433,508 331,221 0 764,729
5 |Pajisje Informatike 459 833 154,978 0 614,811
1 |Zyre 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 3,645,657 | 2,105,598 0 5,651,255
Amortizimi A.A.Materiale 2017
- . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112016 Shtesa Pakesime 12/31/2016
1 |Toka 0
2 |Mjete Transporti 294,400 133,120 0 427,520
3 |Rikonstruksion Himare 157,684 158,497 0 316,181
4  |Mobilje dhe Paisje zyre 135,752 83,444 0 219,196
5 |Pajisje Informatike 85,184 119,242 0 204,426
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 673,021 494,303 0 1,167,324
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
o . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20116 Shtesa Pakesime 12/1131/23)16
1 |[Toka 0 0 0 0
2 |Mjete Transporti 665,600 -133,120 0 532,480
3 |Rikonstruksion Himare 1,534,632 1,460,902 0 2,995 534
4 |Mobilje dhe Paisje zyre 297,756 247 777 0 545,533
5 |Pajisje Informatike 374,649 35,736 0 410,385
1 |zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 0 0
TOTALI 2,872,636 1,611,295 0 4,483,931
“"‘?/V/ 1 / S
/\ Administratori
& Edvin Bega




Edvin Bega Person Fizik

L11304043D
[ GJENDJA E INVENTARIT 31.12.2017
Pershkrim Sasi Cmim Viefte
Primitivo di Manduria 4 1,350 5,400
Incanto 3 1,000 3,000
Riserva Nurellari 10 2,800 28,000
Syrah 3 1,300 3,900
[Montelpuciano 2 1,300 2,600
IBarolo 2 3,600 7,200
Amarone 3 4,000 12,000
Veré e kuge Skénderbeu 5 300 1,500
Trebiano 2 1,300 2,600
|Pecorino 2 1,400 2,800
Greco di Tufo 3 1,600 4,800
|Montemeca 12 1,000 12,000
|Chardonnay Corleone 2 1,200 2,400
Anima Marameira 6 1,233 7,400
Bianco di giccio 2 1,800 3,600
Argento Toscana 5 1,600 8,000
Nurellari 8 675 5,400
\Vere e kuge 20 600 12,000
Jaegermeister 3 1,990 5,970
|Bacardi 1 2,700 2,700
Aperol 2 700 1,400
Jack Daniels 3 1,600 4,800
[Martini 1 1,400 1,400
Vodka Finlandia 1 1,800 1,800
Campari 1 1,600 1,600
IKonjak Skenderbeu 2 600 1,200
|Raki Skenderbeu 2 600 1,200
\Vodka Absolut 2 1,350 2,700
Gin Bombay red 1 1,250 1,250
Amstel 0.33 L 20 74 1,480
Heineken 0.33 L 18 90 1,620
Korga 0.5 L 50 152 7,600
Korca 0.3 L 100 178 17,760
Elbar 0.3 L 24 74 1,776
Tirana 0.33 L 24 74 1,776
Ujé San Benedetto 0.5 L 100 29 2,940
Ue 15L 20 688 13,750
Uje pagaz05L 80 232 18,576
Uje megaz0.5L 50 288 14,400
|Uje natyral gelq 1L 120 105 12,600
Uje me gazgelg 1L 60 105 6,300
Coca cola 0.33 L 120 52 6,250
Fanta 0.33 L 120 52 6,250
Red Bull 0.33 L 160 3,200
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Tonic0.2 L 11 74 814
Bravo 0.33 L 24 74 1,776
Lemon Soda 0.33 L 20 74 1,480
Pene Divella 50 kg 77 3,825
Linguini Divella 36 kg Y44 2,754
Spaghetti Divella 54 kg 7T 4,131
|Marmalaté fiku 10 kg 300 3,000
Salcé domate divella 72 cope 90 6,480
Vaj ulliri 5 Lt 600 3,000
Oriz scotti 5 kg 120 600
Sheger 3 kg 100 300
Kallamar 60 kg 300 18,000
Sepie 2 kg 900 1,800
Karkalec 10 kg 780 15,600
Fileto pule 2 kg 400 800
[Mish derri 2 kg 600 1,200
Koce (peshk) 15 kg 780 11,700
Ton 15 kg 600 9,000
Oktapod 20 kg 900 18,000
Vaj 1L 2000 Lt 155 309,688
Birre 24 Koli 1,840 44,166
TOTALI 725,012
Person Fizik
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Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit ne date 31.12.2017

Nr [Lloi i automjetit Kapaciteti Targa Vlera e mbetur
| TPL VITO Furgon 2800 CC AA894LO 532,480
2
3
4
S
6
7
TOTAL 532,480

Person Fizik

Edvin Bega




